לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט, כתוארו אז, א' חן), מיום 25.11.15, בת"פ 30920-01-14 ובת"פ 17662-12-13, לפיו נידון המערער לשירות לתועלת הציבור בהיקף של 200 שעות, לשני מאסרים על-תנאי ולצו מבחן למשך שנה. גזר-הדין ניתן בעקבות הרשעתו של המערער, על-פי הודאתו, בעבירה של התחזות לאדם אחר - לפי סעיף 441 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אשר יוחסה לו בת"פ 17662-12-13; וכן בעבירות של החזקת סם לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ועבירת התחזות כאדם אחר - לפי סעיף 441 לחוק העונשין, אשר הואשם בהן בת"פ 30920-01-14. הערעור מופנה הן כלפי עצם הרשעתו של המערער בדין והן כלפי חומרת העונש.

2. בשני כתבי-האישום האמורים יוחסו למערער עבירות שבוצעו בפער של כחמישה ימים זה מזה.

11. על-יסוד האמור לעיל, הערעור בשאלת ההרשעה נדחה; והערעור בעניין העונש מתקבל, באופן חלקי, כך שהמאסר על-תנאי בסעיף 2 שבפרק הסיום בגזר-הדין יתוקן, כאמור בסיפא לפסקה 10 לעיל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, ז' בכסלו התשע"ז, 6 בדצמבר 2016, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא